
UCHWAŁA NR XV/117/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz  
ostateczny termin ich dokonania:

Nazwa wydatku ostateczny termin dokonania 
wydatku

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Bojanowo ul. Kasztanowa 30.06.2020 rok

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Bojanowo ul. Leśna 30.06.2020 rok

Budowa świetlicy w Sułowie Małym 30.06.2020 rok

Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 30.06.2020 rok

Strategia rozwoju Gminy 30.06.2020 rok

Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz zakup i montaż 
systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób starszych w Bojanowie 
przy ul. Lipowej

30.06.2020 rok

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0E8547DE-ACF5-4BB3-B9F6-DE4D9CFD7223. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/117/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 0E8547DE-ACF5-4BB3-B9F6-DE4D9CFD7223. Uchwalony Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2019 

 

 

Dział Rozdział Nazwa wydatku 

Wartość wydatku 

Ogółem w tym: bieżące majątkowe 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 

Bojanowo ul. Kasztanowa 

80.000,00  80.000,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 

Bojanowo ul. Leśna 

320.000,00  320.000,00 

921 92195 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 67.388,00  67.388,00 

921 92195 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 18.328,00  18.328,00 

700 70005 Strategia rozwoju Gminy 12.300,00 12.300,00  

852 85202 Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia 

ewakuacyjnego oraz zakup i montaż systemu 

sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób 

starszych w Bojanowie przy ul. Lipowej 

174.216,50  174.216,50 

 

Id: 0E8547DE-ACF5-4BB3-B9F6-DE4D9CFD7223. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W planie finansowym wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

zawiera się zadania, dla którego w 2019 roku wyłonieni zostali wykonawcy oraz podpisane zostały

umowy na ich realizację oraz zadania których termin realizacji został aneksowany. Poniższa tabela

ilustruje poszczególne zadania w ramach wydatków niewygasających:

Nazwa wydatku wartość wydatku

1. zadania, zamówienie, gdzie postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zakończono
(dokonano wyboru wykonawcy), ale jeszcze nie zawarto umowy

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Bojanowo ul. Kasztanowa 80.000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Bojanowo ul. Leśna
320.000,00

Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 18.328,00

Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz zakup i montaż systemu
sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób starszych w Bojanowie przy ul. Lipowej 174.216,50

2. wydatki na zadania, na które zawarto już umowę z wykonawcą

Strategia rozwoju Gminy 12.300,00

Budowa świetlicy w Sułowie Małym 67.388,00

Id: 0E8547DE-ACF5-4BB3-B9F6-DE4D9CFD7223. Uchwalony Strona 1




